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Администрация муниципального района «Каларский район»
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
года








     №
с. Чара

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальное развитие и совершенствование муниципального управления в муниципальном районе «Каларский район» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Каларский район» от 14 мая   2018 года № 163
Руководствуясь ст. 29 Устава муниципального района «Каларский район», в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Социальное развитие и совершенствование муниципального управления в муниципальном районе «Каларский район» на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Каларский район» от 14 мая   2018 года № 163, администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальное развитие и совершенствование муниципального управления в муниципальном районе «Каларский район» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Каларский район» от 14 мая   2018 года № 163 (в редакции  постановлений администрации муниципального района «Каларский район» от 23 августа 2019  года № 407, от 27 сентября  2019 года № 448):
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Социальное развитие и совершенствование муниципального управления в муниципальном районе «Каларский район» на 2018-2022 годы» позицию «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изменить, изложив в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Всего – 360,00 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год – 0,00 тыс. рублей;
2019 год – 24,60 тыс. рублей;
2020 год – 335,40 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей;
2022 год – 0,00 тыс. рублей.
Объем финансирования из средств федерального и краевого бюджетов  174,50 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год – 0,00 тыс. рублей;
2019 год – 0,00 тыс. рублей;
2020 год – 174,50 тыс. рублей;

2021 год – 0,00 тыс. рублей;

2022 год – 0,00 тыс. рублей.
Объем финансирования из средств бюджета муниципального района «Каларский район» 185,50 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 0,00 тыс. рублей

2019 год  - 24,60 тыс. рублей

2020 год – 160,90 тыс. рублей

2021 год – 0,00 тыс. рублей

2022 год – 0,00 тыс. рублей

.


1.2. В Паспорте подпрограммы «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений» муниципальной программы «Социальное развитие и совершенствование муниципального управления в муниципальном районе «Каларский район» на 2018-2022 годы»:

1.2.1. Позицию «Объемы и источники финансирования» изменить, изложив в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Общий объем расходов на подпрограмму 183,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 0,00 тыс. рублей;

2019 год – 0,00 тыс. рублей;
2020 год – 183,7 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей;

2022 год – 0,00 тыс. рублей.
Объем финансирования из средств федерального и краевого бюджетов  174,50 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год – 0,00 тыс. рублей;

2019 год – 0,00 тыс. рублей;
2020 год – 174,50 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей;

2022 год – 0,00 тыс. рублей.

Объем финансирования из средств бюджета муниципального района «Каларский район» 

9,20 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 0,00 тыс. рублей;

2019 год – 0,00 тыс. рублей;
2020 год – 9,20 тыс. рублей.

2021 год – 0,00 тыс. рублей;

2022 год – 0,00 тыс. рублей.


1.2.2. В разделе 10. Приложение к Подпрограмме «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений» муниципальной программы «Социальное развитие и совершенствование муниципального управления в муниципальном районе «Каларский район» на 2018-2022 годы» внести изменения:

  п. 1. Основные мероприятия  изложить  в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Сроки
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1. Основные мероприятия

	1.1
	Передвижная выставка-экспозиция «Интернациональный БАМ»
	Каларский историко-краеведческий музей
	Июнь-июль 2020 г.
	0,00
	0,0
	118,8
	0,00
	0,00

	1.2
	Творческий конкурс «мы дети единой Земли» в рамках проведения Дня солидарности в борьбе с терроризмом
	Учреждения культуры
	Сентябрь 2020 г.
	0,00
	0,0
	64,9
	0,00
	0,00

	1.3
	Северные национальные игры (езда на оленьих нартах, верхом на оленях, фото с оленями)
	Учреждения культуры
	По отдельному плану
	0,00
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4
	Фотовыставка «Таежный народ – эвенки»
	Образовательные учреждения
	В течение года
	0,00
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00

	1.5
	Конкурс «Кухни народов мира», «Изделия народов мира» в рамках проведения праздника «Золотая осень»
	Образовательные учреждения
	Сентябрь
	0,00
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00

	1.6
	Участие казаков в митинге в честь Дна Победы в Великой Отечественной войне
	
	
	
	
	
	
	


1.2.3.Строку «ИТОГО»  Приложения читать в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Сроки
	Объем финансирования 

(тыс. рублей)

	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	ИТОГО
	0,00
	0,00
	183,70
	0,00
	0,00


2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Каларский район».

И. о. главы муниципального района 
«Каларский район»







С. Л. Рошкова
